

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事
工事地名	新潟県村上市岩沢地先外3箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 9月
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484370022	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	98,747,000
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	98,747,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	196日間 自 令和 7年 3月19日 (当初) 至 令和 7年 7月31日 (2回変更) 至 令和 7年 9月30日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	日本海沿岸東北自動車道	2 2) 処 分 費 等	1,210,475
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月28日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (岩沢工区)		式	0 0		0 0	0	0		
舗装工		式	0 0		0 0	0	0		
切削オーバーレイ工		式	0 0		0 0	0	0		
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	0 0	5,130 5,130	0 0	0	0	単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0 0	2,206 2,206	0 0	0	0	単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0 0	2,823 2,823	0 0	0	0	単-3号	
切削型注意喚起工		式	0 0		0 0	0	0		
ランパールストリップス	W350×L150×t12	m	0 0	1,848 1,848	0 0	0	0	単-4号	
ランパールストリップス	W150×L170×t15	m	0 0	1,848 1,848	0 0	0	0	単-5号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0 0	2,206 2,206	0 0	0	0	単-6号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0 0	2,823 2,823	0 0	0	0	単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	0 0		0 0	0	0		
区画線工		式	0 0		0 0	0	0		
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 0	416.9 416.9	0 0	0	0	単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 0	491.6 491.6	0 0	0	0	単-9号	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	0 0	147.3 147.3	0 0	0	0	単-10号	
仮設工		式	0 0		0 0	0	0		
交通管理工		式	0 0		0 0	0	0		
交通誘導警備員		人日	0 0	23,541 23,541	0 0	0	0	単-11号	
共通仮設費		式	0 0		0 0	0	0		
共通仮設費		式	0 0		0 0	0	0		
運搬費		式	0 0		0 0	0	0		
建設機械運搬費		台	0 0	86,511 86,511	0 0	0	0	単-12号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	0 0		0 0	0	0		
道路基本データ作成費		式	0 0		0 0	0	0	内-1号	
工事原価		式	1 1		77, 173, 681 80, 596, 975	1	3, 423, 294		
一般管理費等		式	1 1		12, 596, 319 13, 113, 025	1	516, 706		
工事価格		式	1 1		89, 770, 000 93, 710, 000	1	3, 940, 000		
消費税相当額		式	1 1		8, 977, 000 9, 371, 000	1	394, 000		
工事費計		式	1 1		98, 747, 000 103, 081, 000	1	4, 334, 000		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (古渡路工区)		式	0 0		0 0	0	0		
舗装工		式	0 0		0 0	0	0		
切削オーバーレイ工		式	0 0		0 0	0	0		
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	0 0	5,130 5,130	0 0	0	0	単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0 0	2,206 2,206	0 0	0	0	単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0 0	2,823 2,823	0 0	0	0	単-3号	
切削型注意喚起工		式	0 0		0 0	0	0		
ランパールストリップス	W350×L150×t12	m	0 0	1,848 1,848	0 0	0	0	単-4号	
ランパールストリップス	W150×L170×t15	m	0 0	1,848 1,848	0 0	0	0	単-5号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	0 0	2,205 2,205	0 0	0	0	単-6号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0 0	2,823 2,823	0 0	0	0	単-7号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
区画線工			式	0 0		0 0	0	0	
区画線工			式	0 0		0 0	0	0	
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 0	416.9 416.9	0 0	0	0	単-8号
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 0	491.6 491.6	0 0	0	0	単-9号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	0 0	147.3 147.3	0 0	0	0	単-10号
共通仮設費			式	0 0		0 0	0	0	
共通仮設費			式	0 0		0 0	0	0	
運搬費			式	0 0		0 0	0	0	
建設機械運搬費			台	0 0	86,511 86,511	0 0	0	0	単-11号
技術管理費			式	0 0		0 0	0	0	
道路基本データ作成費			式	0 0		0 0	0	0	内-1号

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (福田工区)			式	0 0		0 0	0	0	
舗装工			式	0 0		0 0	0	0	
切削オーバーレイ工			式	0 0		0 0	0	0	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	0 0	5,130 5,130	0 0	0	0	単-1号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	0 0	2,084 2,084	0 0	0	0	単-2号
殻処分		アスファルト殻	m3	0 0	2,823 2,823	0 0	0	0	単-3号
切削型注意喚起工			式	0 0		0 0	0	0	
ランパールストリップス		W350×L150×t12	m	0 0	1,848 1,848	0 0	0	0	単-4号
ランパールストリップス		W150×L170×t15	m	0 0	1,848 1,848	0 0	0	0	単-5号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	0 0	2,080 2,080	0 0	0	0	単-6号
殻処分		アスファルト殻	m3	0 0	2,823 2,823	0 0	0	0	単-7号

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
区画線工			式	0 0		0 0	0	0	
区画線工			式	0 0		0 0	0	0	
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 0	416.9 416.9	0 0	0	0	単-8号
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 0	491.6 491.6	0 0	0	0	単-9号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	0 0	147.3 147.3	0 0	0	0	単-10号
共通仮設費			式	0 0		0 0	0	0	
共通仮設費			式	0 0		0 0	0	0	
運搬費			式	0 0		0 0	0	0	
建設機械運搬費			台	0 0	76,067 76,067	0 0	0	0	単-11号
技術管理費			式	0 0		0 0	0	0	
道路基本データ作成費			式	0 0		0 0	0	0	内-1号

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (牧目工区)			式	1		1,762,522			
				1		2,178,294	1	415,772	
舗装工			式	1		1,720,666			
				1		1,960,756	1	240,090	
切削オーバーレイ工 (館ノ内橋)			式	1		1,273,758			
				1		1,471,390	1	197,632	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	339	3,486	1,181,754			単-1号
				388	3,486	1,352,568	49	170,814	
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0	0	0			単-2号
				6	4,097	24,582	6	24,582	
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	17	2,374	40,358			単-3号
				19	2,374	45,106	2	4,748	
殻処分		アスファルト殻	m3	17	3,038	51,646			単-4号
				0	3,038	0	-17	-51,646	
殻処分		アスファルト殻	m3	0	0	0			単-5号
				19	2,586	49,134	19	49,134	
切削オーバーレイ工 (人力)(館ノ内橋)			式	1		305,782			
				1		348,240	1	42,458	
切削オーバーレイ(人力)		7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	14	21,455	300,370			単-6号
				16	21,455	343,280	2	42,910	
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	1	2,374	2,374			単-7号
				1	2,374	2,374	0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	1	3,038	3,038	-1	-3,038	単-8号	
			0	3,038	0				
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	0	0	0	1	2,586	単-9号	
			1	2,586	2,586				
注意喚起溝工		式	1		141,126	0	0		
			1		141,126				
ﾗﾝﾌﾟﾙｽﾄﾘｯﾌﾟｽ(型押式)	W270×L15×t15(ﾍﾝﾀｰ)	回	1	70,563	70,563	0	0	単-10号	
			1	70,563	70,563				
ﾗﾝﾌﾟﾙｽﾄﾘｯﾌﾟｽ(型押式)	W270×L15×t15(外側)	回	1	70,563	70,563	0	0	単-11号	
			1	70,563	70,563				
区画線工		式	1		41,856	1	6,277		
			1		48,133				
区画線工		式	1		41,856	1	6,277		
			1		48,133				
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線	ﾍﾟｲﾝﾄ式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	60	158.5	9,510	9	1,426	単-12号	
			69	158.5	10,936				
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線	ﾍﾟｲﾝﾄ式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	60	173.6	10,416	9	1,562	単-13号	
			69	173.6	11,978				
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線	ﾍﾟｲﾝﾄ式 溶剤型 実線 20cm 常温	m	60	365.5	21,930	9	3,289	単-14号	
			69	365.5	25,219				
ワイヤーﾛｰﾌﾟ 撤去・設置工		式	0		0	1	52,330		
			1		52,330				
ワイヤーﾛｰﾌﾟ 撤去・設置工		式	0		0	1	52,330		
			1		52,330				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事					(2 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要		
ワイヤーロープ 撤去・設置		回	0	0	0		1	52,330		単-15号	
			1	52,330	52,330						
成型目地貼付工		式	0		0		1	117,075	117,075		
			1		117,075						
成型目地貼付工		式	0		0		1	117,075	117,075		
			1		117,075						
成型目地貼付		m	0	0	0		105	117,075	117,075	単-16号	
			105	1,115	117,075						
直接工事費		式	1		1,762,522		1	415,772			
			1		2,178,294						
共通仮設費		式	1		623,621		1	311,012			
			1		934,633						
共通仮設費		式	1		189,932		1	208,156			
			1		398,088						
運搬費		式	1		152,134		0	0			
			1		152,134						
建設機械運搬費		台	2	76,067	152,134		0	0		単-17号	
			2	76,067	152,134						
技術管理費		式	0		0		1	201,000	201,000		
			1		201,000						
全国道路施設点検データベース登録料		式	0		0		1	1,000	1,000	内-1号	
			1		1,000						
道路橋維持管理資料の作成費		式	0		0		1	200,000	200,000	内-2号	
			1		200,000						

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		37,798	1	7,156		
			1		44,954				
共通仮設費（率計上）		式	1		433,689	1	102,856		
			1		536,545				
純工事費		式	1		2,386,143	1	726,784		
			1		3,112,927				
現場管理費		式	1		1,232,432	1	376,708		
			1		1,609,140				
工事原価		式	1		3,618,575	1	1,103,492		
			1		4,722,067				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事					(2 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕			式	1		35,493,687		1	1,196,646		
				1		36,690,333					
舗装工 (上助湧工区:丸山橋)			式	1		12,154,799		1	81,701		
				1		12,236,500					
切削オーバーレイ工			式	1		11,590,295		1	81,701		
				1		11,671,996					
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	m2	3,090	3,486	10,771,740		10	34,860	単-1号	
				3,100	3,486	10,806,600					
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m 未満 (1層当り平均仕り厚50mm以下)	m2	0	0	0		58	237,626	単-2号	
				58	4,097	237,626					
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	155	2,243	347,665		-25	-56,075	単-3号	
				130	2,243	291,590					
殻処分		アスファルト殻	m3	155	3,038	470,890		-155	-470,890	単-4号	
				0	3,038	0					
殻処分		アスファルト殻	m3	0	0	0		130	336,180	単-5号	
				130	2,586	336,180					
注意喚起溝工			式	1		564,504		0	0		
				1		564,504					
ランプ・ルストリップス(型押式)		W270×L15×t15(センター)	回	4	70,563	282,252		0	0	単-6号	
				4	70,563	282,252					
ランプ・ルストリップス(型押式)		W270×L15×t15(外側)	回	4	70,563	282,252		0	0	単-7号	
				4	70,563	282,252					

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路付属施設工			式	1		3,471,082			
				1		3,541,107	1	70,025	
道路付属物工			式	1		3,471,082			
				1		3,541,107	1	70,025	
ラバーポール		撤去・再設置	本	15	20,172	302,580			単-8号
				10	20,172	201,720	-5	-100,860	
ブロック		撤去・再設置	個	81	21,127	1,711,287			単-9号
				81	21,127	1,711,287	0	0	
車線分離標		設置	本	15	34,177	512,655			単-10号
				20	34,177	683,540	5	170,885	
ブロック		設置	個	40	23,614	944,560			単-11号
				40	23,614	944,560	0	0	
構造物撤去工			式	1		435,309			
				1		474,289	1	38,980	
道路付属物撤去工			式	1		435,309			
				1		474,289	1	38,980	
車線分離標		撤去 ラバーポール	本	15	7,579	113,685			単-12号
				20	7,579	151,580	5	37,895	
現場発生品運搬		ラバーポール	t	0.03	29,033.34	871			単-13号
				0.02	29,033.34	580	-0.01	-291	
処分費		ラバーポール	t	0.03	79,575	2,387			単-14号
				0.02	79,575	1,591	-0.01	-796	
車線分離標		撤去 ブロック	個	40	7,579	303,160			単-15号
				40	7,579	303,160	0	0	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬	ﾌﾞﾛｯｸ	t	0. 14	29, 042. 86	4, 066	0. 02	580	単-16号	
			0. 16	29, 042. 86	4, 646				
処分費	ﾌﾞﾛｯｸ	t	0. 14	79, 575	11, 140	0. 02	1, 592	単-17号	
			0. 16	79, 575	12, 732				
区画線工		式	1		418, 560	0	0		
			1		418, 560				
区画線工		式	1		418, 560	0	0		
			1		418, 560				
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線	ﾍﾟｲﾝﾄ式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	600	173. 6	104, 160	0	0	単-18号	
			600	173. 6	104, 160				
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線	ﾍﾟｲﾝﾄ式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	600	158. 5	95, 100	0	0	単-19号	
			600	158. 5	95, 100				
ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線	ﾍﾟｲﾝﾄ式 溶剤型 実線 20cm 常温	m	600	365. 5	219, 300	0	0	単-20号	
			600	365. 5	219, 300				
ワイヤーローﾌﾞ 撤去・設置工		式	1		416, 416	0	0		
			1		416, 416				
ワイヤーローﾌﾞ 撤去・設置工		式	1		416, 416	0	0		
			1		416, 416				
ワイヤーローﾌﾞ 撤去・設置		回	8	52, 052	416, 416	0	0	単-21号	
			8	52, 052	416, 416				
成型目地貼付工		式	0		0	1	692, 415		
			1		692, 415				
成型目地貼付工		式	0		0	1	692, 415		
			1		692, 415				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
成型目地貼付		m	0 621	0 1,115	0 692,415	621	692,415	単-22号	
舗装工 (上助湧工区:本線)		式	1 1		7,521,646 7,797,352	1	275,706		
切削オーバーレイ工		式	1 1		7,309,957 7,585,663	1	275,706		
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	m2	1,950 2,020	3,486 3,486	6,797,700 7,041,720	70	244,020	単-23号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	97 103	2,243 2,243	217,571 231,029	6	13,458	単-24号	
殻処分	アスファルト殻	m3	97 103	3,038 3,038	294,686 312,914	6	18,228	単-25号	
注意喚起溝工		式	1 1		211,689 211,689	0	0		
ランブルストリップス(型押式)	W270×L15×t15(センター)	回	2 2	70,563 70,563	141,126 141,126	0	0	単-26号	
ランブルストリップス(型押式)	W270×L15×t15(外側)	回	1 1	70,563 70,563	70,563 70,563	0	0	単-27号	
区画線工		式	1 1		367,530 381,815	1	14,285		
区画線工		式	1 1		367,530 381,815	1	14,285		
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	110 0	989.9 989.9	108,889 0	-110 -110	-108,889	単-28号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	38	1,110	42,180	-38	-42,180	単-29号	
			0	1,110	0				
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0	0	0	110	114,840	単-30号	
			110	1,044	114,840				
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	510	173.6	88,536	20	3,472	単-31号	
			530	173.6	92,008				
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	m	350	365.5	127,925	40	14,620	単-32号	
			390	365.5	142,545				
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 セﾌﾟﾗ 45cm 常温	m	0	0	0	43	32,422	単-33号	
			43	754	32,422				
ワイヤーロープ 撤去・設置工		式	1		201,644	1	-97,524		
			1		104,120				
ワイヤーロープ 撤去・設置工		式	1		201,644	1	-97,524		
			1		104,120				
ワイヤーロープ 撤去・設置		回	4	50,411	201,644	-4	-201,644	単-34号	
			0	50,411	0				
ワイヤーロープ 撤去・設置		回	0	0	0	2	104,120	単-35号	
			2	52,060	104,120				
舗装工 (上助測工区:ラング OFF)		式	1		4,041,855	1	-43,443		
			1		3,998,412				
切削オーバーレイ工		式	1		4,041,855	1	-43,443		
			1		3,998,412				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事					(2 回変更)	(個別合意)	事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要			
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度As(20) ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	m2	668	5,521	3,688,028	-8	-44,168	単-36号			
			660	5,521	3,643,860						
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	m2	0	0	0	6	20,922	単-37号			
			6	3,487	20,922						
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	67	2,243	150,281	-1	-2,243	単-38号			
			66	2,243	148,038						
殻処分	アスファルト殻	m3	67	3,038	203,546	-67	-203,546	単-39号			
			0	3,038	0						
殻処分	アスファルト殻	m3	0	0	0	66	185,592	単-40号			
			66	2,812	185,592						
区画線工		式	1		141,135	1	6,381				
			1		147,516						
区画線工		式	1		141,135	1	6,381				
			1		147,516						
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	58	1,110	64,380	-58	-64,380	単-41号			
			0	1,110	0						
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	m	210	365.5	76,755	10	3,655	単-42号			
			220	365.5	80,410						
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 ゼブラ 45cm 常温	m	0	0	0	89	67,106	単-43号			
			89	754	67,106						
ワイヤーロープ 撤去・設置工		式	1		201,644	1	6,596				
			1		208,240						

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ワイヤーロープ 撤去・設置工		式	1		201,644	1	6,596		
			1		208,240				
ワイヤーロープ 撤去・設置		回	4	50,411	201,644	-4	-201,644	単-44号	
			0	50,411	0				
ワイヤーロープ 撤去・設置		回	0	0	0	4	208,240	単-45号	
			4	52,060	208,240				
仮設工		式	1		3,480,905	0	0		
			1		3,480,905				
交通管理工		式	1		3,171,952	0	0		
			1		3,171,952				
交通誘導警備員		人日	127	24,976	3,171,952	0	0	単-46号	
			127	24,976	3,171,952				
規制看板設置・撤去工		式	1		308,953	0	0		
			1		308,953				
規制看板設置・撤去		式	1		308,953	0	0	内-1号	
			1		308,953				
舗装工 (上助湧工区:助湧川橋)		式	1		2,458,444	1	-3,414		
			1		2,455,030				
切削オーバーレイ工		式	1		1,993,653	1	-2,962		
			1		1,990,691				
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	m2	531	3,486	1,851,066	-1	-3,486	単-47号	
			530	3,486	1,847,580				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事					(2 回変更)	(個別合意)	事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m 未満 (1層当り平均仕 り厚50mm以下)	m2	0 9	0 4,097	0 36,873		9	36,873	単-48号	
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	27 22	2,243 2,243	60,561 49,346		-5	-11,215	単-49号	
殻処分		アスファルト殻	m3	27 0	3,038 3,038	82,026 0		-27	-82,026	単-50号	
殻処分		アスファルト殻	m3	0 22	0 2,586	0 56,892		22	56,892	単-51号	
切削オーバーレイ工 (人力)			式	1 1		323,665 323,213		1	-452		
切削オーバーレイ(人力)		7cm以下 一層 段差す りつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	m2	22 22	14,472 14,472	318,384 318,384		0	0	単-52号	
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	1 1	2,243 2,243	2,243 2,243		0	0	単-53号	
殻処分		アスファルト殻	m3	1 0	3,038 3,038	3,038 0		-1	-3,038	単-54号	
殻処分		アスファルト殻	m3	0 1	0 2,586	0 2,586		1	2,586	単-55号	
注意喚起溝工			式	1 1		141,126 141,126		0	0		
ランブルストリップス(型押式)		W270×L15×t15(センター)	回	1 1	70,563 70,563	70,563 70,563		0	0	単-56号	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ランブルストリップス(型押式)	W270×L15×t15(外側)		1	70,563	70,563			単-57号	
		回	1	70,563	70,563	0	0		
区画線工		式	1		81,896			単-57号	
			1		81,896	0	0		
区画線工		式	1		81,896			単-57号	
			1		81,896	0	0		
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温		94	173.6	16,318			単-58号	
		m	94	173.6	16,318	0	0		
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温		94	158.5	14,899			単-59号	
		m	94	158.5	14,899	0	0		
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 30cm 常温		24	259.8	6,235			単-60号	
		m	24	259.8	6,235	0	0		
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温		94	365.5	34,357			単-61号	
		m	94	365.5	34,357	0	0		
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 20cm 常温		24	420.3	10,087			単-62号	
		m	24	420.3	10,087	0	0		
ワイヤーロープ 撤去・設置工		式	1		100,822			単-62号	
			1		104,120	1	3,298		
ワイヤーロープ 撤去・設置工		式	1		100,822			単-62号	
			1		104,120	1	3,298		
ワイヤーロープ 撤去・設置		回	2	50,411	100,822			単-63号	
			0	50,411	0	-2	-100,822		
ワイヤーロープ 撤去・設置		回	0	0	0			単-64号	
			2	52,060	104,120	2	104,120		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
成型目地貼付工		式	0		0	1	151,640		
			1		151,640				
成型目地貼付工		式	0		0	1	151,640		
			1		151,640				
成型目地貼付		m	0	0	0	136	151,640	単-65号	
			136	1,115	151,640				
直接工事費		式	1		35,493,687	1	1,196,646		
			1		36,690,333				
共通仮設費		式	1		10,264,679	1	615,254		
			1		10,879,933				
共通仮設費		式	1		4,220,884	1	454,956		
			1		4,675,840				
運搬費		式	1		327,452	0	0		
			1		327,452				
建設機械運搬費		台	4	81,863	327,452	0	0	単-66号	
			4	81,863	327,452				
技術管理費		式	1		3,422,940	1	442,000		
			1		3,864,940				
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 (ICT)		式	1		3,360,095	0	0	内-2号	
			1		3,360,095				
道路基本データ作成費		式	1		62,845	0	0	内-3号	
			1		62,845				
全国道路施設点検データベース登録料		式	0		0	1	42,000	内-4号	
			1		42,000				

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路橋維持管理資料作成費		式	0 1		0 400,000	1	400,000	内-5号	
営繕費		式	1 1		50,729 50,729	0	0		
快適ﾄﾚ		式	1 1		50,729 50,729	0	0	内-6号	
現場環境改善費（率計上）		式	1 1		419,763 432,719	1	12,956		
共通仮設費（率計上）		式	1 1		6,043,795 6,204,093	1	160,298		
純工事費		式	1 1		45,758,366 47,570,266	1	1,811,900		
現場管理費		式	1 1		16,034,558 16,603,548	1	568,990		
工事原価		式	1 1		61,792,924 64,173,814	1	2,380,890		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕		式	1		6,108,710				
			1		6,056,473	1	-52,237		
舗装工 (荒川工区)		式	1		5,877,455				
			1		5,790,145	1	-87,310		
切削オーバーレイ工		式	1		5,877,455				
			1		5,790,145	1	-87,310		
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	m2	959	5,521	5,294,639			単-1号	
			952	5,521	5,255,992	-7	-38,647		
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	m2	0	0	0			単-2号	
			4	3,487	13,948	4	13,948		
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	96	3,033	291,168			単-3号	
			89	3,033	269,937	-7	-21,231		
殻処分	アスファルト殻	m3	96	3,038	291,648			単-4号	
			0	3,038	0	-96	-291,648		
殻処分	アスファルト殻	m3	0	0	0			単-5号	
			89	2,812	250,268	89	250,268		
区画線工		式	1		231,255				
			1		266,328	1	35,073		
区画線工		式	1		231,255				
			1		266,328	1	35,073		
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	99	989.9	98,000			単-6号	
			0	989.9	0	-99	-98,000		

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗装修繕工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線		溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 89	0 1,044	0 92,916	89	92,916	単-7号
溶融式区画線		溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	0 11	0 1,110	0 12,210	11	12,210	単-8号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	23 48	1,074 1,074	24,702 51,552	25	26,850	単-9号
ペイント式区画線		ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	m	297 300	365.5 365.5	108,553 109,650	3	1,097	単-10号
直接工事費			式	1 1		6,108,710 6,056,473	1	-52,237	
共通仮設費			式	1 1		1,741,319 1,738,072	1	-3,247	
共通仮設費			式	1 1		264,190 264,002	1	-188	
運搬費			式	1 1		163,726 163,726	0	0	
建設機械運搬費			台	2 2	81,863 81,863	163,726 163,726	0	0	単-11号
現場環境改善費（率計上）			式	1 1		100,464 100,276	1	-188	
共通仮設費（率計上）			式	1 1		1,477,129 1,474,070	1	-3,059	
純工事費			式	1 1		7,850,029 7,794,545	1	-55,484	

設計内訳書

工事名	R 6 羽越管内日東道舗裝修繕工事					(2 回変更)		(個別合意)		事業区分	道路維持・修繕
										工事区分	道路修繕
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費			式	1		3,912,153		1	-5,604		
				1		3,906,549					
工事原価			式	1		11,762,182		1	-61,088		
				1		11,701,094					

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本データ作成費	技術員1.75人		1		63,180			WYB00006
		式	1		63,180	0	0	単一 21号
合 計					0			
					0		0	

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本データ作成費	技術員1.75人		1		63,180			WYB00006
		式	1		63,180	0	0	単一 18号
合 計					0			
					0		0	

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本データ作成費	技術員1.75人		1		63,180			WYB00006
		式	1		63,180	0	0	単一 18号
合 計					0			
					0		0	

一式当たり内訳書

全国道路施設点検データベース登録料
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
全国道路施設点検データベース登録料	道路橋		0	0	0			
		橋	1	1,000	1,000	1	1,000	
合 計					0			
					1,000		1,000	
変更積算金額					0			
					1,000		1,000	円／式

一式当たり内訳書

道路橋維持管理資料の作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路橋維持管理資料の作成費			0	0	0			WYB00002
		橋	1	200,000	200,000	1	200,000	
合 計					0			
					200,000		200,000	
変更積算金額					0			
					200,000		200,000	円／式

第 1号内訳書

單僱使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	3378千円		1		3,378,000			WB010610
		式	1		3,378,000	0	0	単一 100号
合 計					3,360,095		0	
					3,360,095			

第 3号内訳書

單僱使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

全国道路施設点検データベース登録料
第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
全国道路施設点検データベース登録料	舗装		0	0	0			
		件	1	40,000	40,000	1	40,000	
全国道路施設点検データベース登録料	道路橋		0	0	0			
		橋	2	1,000	2,000	2	2,000	
合 計					0			
					42,000		42,000	
変更積算金額					0			
					42,000		42,000	
								円／式

一式当たり内訳書

道路橋維持管理資料作成費
第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路橋維持管理資料の作成費			0	0	0			WYB00012
		橋	2	200,000	400,000	2	400,000	
合 計					0			
					400,000		400,000	
変更積算金額					0			
					400,000		400,000	円／式

第 6号内訳書

[illegible]

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,130
						1		5,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート		1	5,551	5,551	WB430210	
			m 2	1	5,551	5,551	単一 13号	
計						5,551		
単価						5,551		
						5,551	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,206
						1		2,206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用		1	2,387	2,387	CB430020	
			m 3	1	2,387	2,387		
計						2,387		
単価						2,387		
						2,387	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト処	単位	m3	数量	1	単価	2,823
						1		2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 14号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ランフラストリップス	W350×L150×t12	単位	m	数量	1	単価	1,848
						1		1,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランフラストリップス設置工		W350×L150×t12 夜間 時間の制約無		1	2,000	2,000	WYB00001	
			m	1	2,000	2,000		
計						2,000		
						2,000		
単価						2,000		
						2,000	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ランブールストリップス	W150×L170×t15	単位	m	数量	1	単価	1,848
						1		1,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランブールストリップス設置工		W150×L170×t15 夜間 時間的制約無		1	2,000	2,000	WYB00002	
			m	1	2,000	2,000		
計						2,000		
						2,000		
単価						2,000		
						2,000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,206
						1		2,206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用		1	2,387	2,387	CB430020	
			m 3	1	2,387	2,387		
計						2,387		
						2,387		
単価						2,387		
						2,387	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,823
						1		2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 14号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	416.9
						1		416.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		1	451.1	451.1	WB821210	
			m	1	451.1	451.1	単一 15号	
計						451.1		
						451.1		
単価						451.1		
						451.1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	491.6	
						1		491.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し		1	531.9	531.9	WB821210		
		1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.9	531.9	単一 16号		
計						531.9			
						531.9			
単価						531.9			
						531.9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単-10号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	147.3	
						1		147.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し		1	159.4	159.4	WB821210		
		無し 常温 白 全ての費用	m	1	159.4	159.4	単一 17号		
計						159.4			
						159.4			
単価						159.4			
						159.4	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	80	単価	23,541
						80		23,541
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				20	27,650	553,000	WB010211	
			人日	20	27,650	553,000	単一 18号	
交通誘導警備員 B				60	24,740	1,484,400	WB010212	
			人日	60	24,740	1,484,400	単一 19号	
計						2,037,400		
						2,037,400		
単価						25,470		
						25,470	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	86,511
						1		86,511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 10.4km 無 有 22600円		1	93,600	93,600	WB010010	
			台	1	93,600	93,600	単一 20号	
計						93,600		
						93,600		
単価						93,600		
						93,600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,130
						1		5,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート		1	5,551	5,551	WB430210	
			m 2	1	5,551	5,551	単一 12号	
計						5,551		
単価						5,551		
						5,551	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,206
						1		2,206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用		1	2,387	2,387	CB430020	
			m 3	1	2,387	2,387		
計						2,387		
単価						2,387		
						2,387	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,823
						1		2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 13号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ランフラストリップス	W350×L150×t12	単位	m	数量	1	単価	1,848
						1		1,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランフラストリップス設置工		W350×L150×t12 夜間 時間の制約無		1	2,000	2,000	WYB00001	
			m	1	2,000	2,000		
計						2,000		
						2,000		
単価						2,000		
						2,000	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ランブールストリップス	W150×L170×t15	単位	m	数量	1	単価	1,848
						1		1,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランブールストリップス設置工		W150×L170×t15 夜間 時間的制約無		1	2,000	2,000	WYB00002	
			m	1	2,000	2,000		
計						2,000		
						2,000		
単価						2,000		
						2,000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,205
						1		2,205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用		1	2,387	2,387	CB430020	
			m 3	1	2,387	2,387		
計						2,387		
						2,387		
単価						2,387		
						2,387	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,823
						1		2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 13号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	416.9
						1		416.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		1	451.1	451.1	WB821210	
			m	1	451.1	451.1	単一 14号	
計						451.1		
						451.1		
単価						451.1		
						451.1	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	491.6	
						1		491.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し	m	1	531.9	531.9	WB821210		
		1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用		1	531.9	531.9	単一 15号		
計						531.9			
						531.9			
単価						531.9			
						531.9			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一10号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	147.3	
						1		147.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	159.4	159.4	WB821210		
			m	1	159.4	159.4	単一 16号		
計						159.4			
						159.4			
単価						159.4			
						159.4			

1 次単価表

		単価使用年月		歩掛使用年月		労務調整係数	
		2025. 3		2025. 3		1.000-00-00-2-0	
単一11号	建設機械運搬費			1		単価	86,511
				1			86,511
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 10.4km 無 有 22600円		1	93,600	93,600	WB010010	
		台	1	93,600	93,600	単一 17号	
計					93,600		
					93,600		
単価					93,600		
					93,600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,130
						1		5,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート		1	5,551	5,551	WB430210	
			m 2	1	5,551	5,551	単一 12号	
計						5,551		
単価						5,551		
						5,551	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,084
						1		2,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用		1	2,255	2,255	CB430020	
			m 3	1	2,255	2,255		
計						2,255		
単価						2,255		
						2,255	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト処	単位	m3	数量	1	単価	2,823
						1		2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 13号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ランフラストリップス	W350×L150×t12	単位	m	数量	1	単価	1,848
						1		1,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランフラストリップス設置工		W350×L150×t12 夜間 時間の制約無		1	2,000	2,000	WYB00001	
			m	1	2,000	2,000		
計						2,000		
						2,000		
単価						2,000		
						2,000	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ランブールストリップス	W150×L170×t15	単位	m	数量	1	単価	1,848
						1		1,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ランブールストリップス設置工		W150×L170×t15 夜間 時間的制約無		1	2,000	2,000	WYB00002	
			m	1	2,000	2,000		
計						2,000		
						2,000		
単価						2,000		
						2,000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一6号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,080
						1		2,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用		1	2,255	2,255	CB430020	
			m 3	1	2,255	2,255		
計						2,255		
						2,255		
単価						2,255		
						2,255	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,823
						1		2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 13号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	416.9
						1		416.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		1	451.1	451.1	WB821210	
			m	1	451.1	451.1	単一 14号	
計						451.1		
						451.1		
単価						451.1		
						451.1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	491.6
						1		491.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	531.9	531.9	WB821210	
				1	531.9	531.9	単一 15号	
計						531.9		
						531.9		
単価						531.9		
						531.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一10号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	147.3
						1		147.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	159.4	159.4	WB821210	
				1	159.4	159.4	単一 16号	
計						159.4		
						159.4		
単価						159.4		
						159.4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	76, 067
						1		76, 067
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 13. 9km 無 有 11300円		1	82, 300	82, 300	WB010010	
			台	1	82, 300	82, 300	単一 17号	
計						82, 300		
						82, 300		
単価						82, 300	円／台	
						82, 300		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	3,486
						1		3,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,505	3,505	WB430210	
			m 2	1	3,505	3,505	単一 18号	
計						3,505		
						3,505		
単価						3,505		
						3,505	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一2号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m未満 (1 層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		4,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用		0	0	0	CB410260	
			m 2	1	4,119	4,119		
計						0		
						4,119		
単価						0		
						4,119	円／m2	
変更積算単価								
						4,097	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,374
						1		2,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用		1	2,387	2,387	CB430020	
			m 3	1	2,387	2,387		
計						2,387		
						2,387		
単価						2,387		
						2,387	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 19号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	処処分	アスファルト	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2	1,300	2,600	単一 20号	
計						0		
						2,600		
単価						0		
						2,600	円/m3	
変更積算単価						2,586	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一6号	切削オーバーレイ(人力)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	21,455
						1		21,455
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		人力施工		1	21,570	21,570	WYB00003	
			m2	1	21,570	21,570	単一 21号	
計						21,570		
						21,570		
単価						21,570		
						21,570	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一7号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,374
						1		2,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 12.0km以下 全ての費用		1	2,387	2,387	CB430020	
			m 3	1	2,387	2,387		
計						2,387		
						2,387		
単価						2,387		
						2,387	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 19号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2	1,300	2,600	単一 20号	
計						0		
						2,600		
単価						0		
						2,600	円/m3	
変更積算単価						2,586	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一10号	ランフラストリップス(型押式)	W270×L15×t15(センター)	単位	回	数量	1	単価	70,563
						1		70,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注意喚起溝工		ランフラストリップス(型押式)		1	70,940	70,940	WYB00004	
			回	1	70,940	70,940	単一 22号	
計						70,940		
						70,940		
単価						70,940		
						70,940	円/回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 472-10-80-1-0	
単一11号	ランブールストリップス(型押式)	W270×L15×t15(外側)	単位	回	数量	1	単価	70, 563	
						1		70, 563	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
注意喚起溝工		ランブールストリップス(型押式)		1	70, 940	70, 940	WYB00013		
			回	1	70, 940	70, 940	単一 22号		
計						70, 940			
						70, 940			
単価						70, 940			
						70, 940			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	158. 5	
						1		158. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	159. 4	159. 4	WB821210		
			m	1	159. 4	159. 4	単一 23号		
計						159. 4			
						159. 4			
単価						159. 4			
						159. 4			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	173. 6	
						1		173. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用		1	174. 6	174. 6	WB821210		
			m	1	174. 6	174. 6	単一 24号		
計						174. 6			
						174. 6			
単価						174. 6	円／m		
						174. 6			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-50	
単一14号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	単位	m	数量	1	単価	365. 5
						1		365. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 実線 20cm 白		1	367. 5	367. 5	WYB00005	
			m	1	367. 5	367. 5	単一 25号	
計						367. 5		
						367. 5		
単価						367. 5		
						367. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一15号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	0	単価	0
						1		52,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーロープ 撤去・設置工				0	0	0	WYB00008	
			回	1	52,330	52,330	単一 26号	
計						0		
						52,330		
単価						0		
						52,330	円／回	
変更積算単価						52,330	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一16号	成型目地貼付		単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
成型目地貼付工		t=5mm W=40mm 高弾性 セロシールSSテープ I 型 相当品		0	0	0	WYB00001	
			m	1	1,115	1,115	単一 27号	
計						0		
						1,115		
単価						0		
						1,115	円／m	
変更積算単価						1,115	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	76,067
						1		76,067
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 14.1km 無 有 11300円		1	82,300	82,300	WB010010	
			台	1	82,300	82,300	単一 28号	
計						82,300		
単価						82,300		
						82,300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	単位	m2	数量	1	単価	3,486
						1		3,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,505	3,505	WB430210	
			m 2	1	3,505	3,505	単一 67号	
計						3,505		
						3,505		
単価						3,505		
						3,505	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一2号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		4,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用		0	0	0	CB410260	
			m 2	1	4,119	4,119		
計						0		
						4,119		
単価						0		
						4,119	円／m2	
変更積算単価								
						4,097	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,243
						1		2,243
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用		1	2,255	2,255	CB430020	
			m 3	1	2,255	2,255		
計						2,255		
						2,255		
単価						2,255		
						2,255	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 68号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2	1,300	2,600	単一 69号	
計						0		
						2,600		
単価						0		
						2,600	円/m3	
変更積算単価						2,586	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一6号	ランフラストリップス(型押式)	W270×L15×t15(センター)	単位	回	数量	1	単価	70,563
						1		70,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注意喚起溝工		ランフラストリップス(型押式)		1	70,940	70,940	WYB00002	
			回	1	70,940	70,940	単一 70号	
計						70,940		
						70,940		
単価						70,940		
						70,940	円/回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 472-10-80-1-0	
単一7号	ランプストリップス(型押式)	W270×L15×t15(外側)	単位	回	数量	1	単価	70,563
						1		70,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注意喚起溝工		ランプストリップス(型押式)		1	70,940	70,940	WYB00029	
			回	1	70,940	70,940	単一 70号	
計						70,940		
						70,940		
単価						70,940		
						70,940		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 472-10-80-1-0
単一8号	ラバーポール	撤去・再設置	単位	本	数量	15	20,172
						15	20,172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラバーポール		撤去		15	7,620	114,300	WYB00054
			本	15	7,620	114,300	単一 71号
ラバーポール		設置		15	9,952	149,280	WYB00057
			本	15	9,952	149,280	単一 72号
アソカーコマ				15	1,800	27,000	
			個	15	1,800	27,000	
接着剤		7kg/セット		1	13,500	13,500	
			セット	1	13,500	13,500	
計						304,080	
						304,080	
単価						20,280	
						20,280	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0
単一9号	ブロック	撤去・再設置	単位	個	数量	81	21,127
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ブロック		撤去		81	7,620	617,220	WYB00043
			個	81	7,620	617,220	単一 73号
ブロック		設置		81	9,952	806,112	WYB00046
			個	81	9,952	806,112	単一 74号
アンカーコマ		2個1セット		81	2,500	202,500	
			セット	81	2,500	202,500	
接着剤		7kg/セット		7	13,500	94,500	
			セット	7	13,500	94,500	
計						1,720,332	
						1,720,332	
単価						21,240	
						21,240	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	車線分離標	設置	単位	本	数量	15	単価	34,177
						15		34,177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工（車線分離標（ラバーポール）設置）		可変式(穿孔式・1本脚) 手間のみ 本体(柱)径φ80 ベース径φ250 高さ650mm 10本以上30本未満 有 無		15	9,074	136,110	WB812400	
ラバーポール		可変式1本脚 φ200台座 緑 H650	本	15	9,074	136,110	単一 75号	
			本	15	25,280	379,200		
						379,200		
計						515,310		
						515,310		
単価						34,360		
						34,360	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一11号	ブロック	設置	単位	個	数量	40	単価	23,614
						40		23,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック		設置		40	9,952	398,080	WYB00033	
			個	40	9,952	398,080	単一 76号	
縁石		反射有/反射無		40	13,780	551,200		
			基	40	13,780	551,200		
計						949,280		
						949,280		
単価						23,740		
						23,740	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一12号	車線分離標	撤去 ラバーポール	単位	本	数量	1	単価	7,579
						1		7,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック撤去				1	2,334	2,334	WYB00027	
			個	1	2,334	2,334	単一 77号	
アスファルト削孔				2	2,643	5,286	WYB00013	
			孔	2	2,643	5,286		
計						7,620		
						7,620		
単価						7,620		
						7,620	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一13号	現場発生品運搬	ラバーポール	単位	t	数量	1	単価	29,033.34
						1		29,033.34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 24.0km以下		1	16,120	16,120	CB010410	
			t	1	16,120	16,120		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t		1	13,080	13,080	CB010420	
			t	1	13,080	13,080		
計						29,200		
						29,200		
単価						29,200		
						29,200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	処分費	ラバーボール	単位	t	数量	1	単価	79,575
						1		79,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				1	80,000	80,000	WB020052	
			t	1	80,000	80,000	単一 78号	
計						80,000		
						80,000		
単価						80,000		
						80,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一15号	車線分離標	撤去 フロック	単位	個	数量	1	単価	7,579
						1		7,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フロック撤去				1	2,334	2,334	WYB00028	
			個	1	2,334	2,334	単一 77号	
アスファルト削孔				2	2,643	5,286	WYB00003	
			孔	2	2,643	5,286		
計						7,620		
						7,620		
単価						7,620		
						7,620	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一16号	現場発生品運搬	フック	単位	t	数量	1	単価	29,042.86
						1		29,042.86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 24.0km以下		1	16,120	16,120	CB010410	
			t	1	16,120	16,120		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t		1	13,080	13,080	CB010420	
			t	1	13,080	13,080		
計						29,200		
						29,200		
単価						29,200		
						29,200	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	処分費	フック	単位	t	数量	1	単価	79,575
						1		79,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				1	80,000	80,000	WB020052	
			t	1	80,000	80,000	単一 79号	
計						80,000		
						80,000		
単価						80,000		
						80,000	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	173. 6	
						1		173. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し		1	174. 6	174. 6	WB821210		
		無し 常温 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用	m	1	174. 6	174. 6	単一 80号		
計						174. 6			
						174. 6			
単価						174. 6			
						174. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	158. 5
						1		158. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	159. 4	159. 4	WB821210	
			m	1	159. 4	159. 4	単一 81号	
計						159. 4		
						159. 4		
単価						159. 4		
						159. 4		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一20号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	単位	m	数量	1	単価	365.5
						1		365.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 実線 20cm 白		1	367.5	367.5	WYB00004	
			m	1	367.5	367.5	単一 82号	
計						367.5		
						367.5		
単価						367.5		
						367.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一21号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	1	単価	52,052
						1		52,052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーロープ 撤去・設置工				1	52,330	52,330	WYB00023	
			回	1	52,330	52,330	単一 83号	
計						52,330		
						52,330		
単価						52,330		
						52,330	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一22号	成型目地貼付		単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
成型目地貼付工		t=5mm W=40mm 高弾性 セロシールSSテープ I 型 相当品		0	0	0	WYB00049	
			m	1	1,115	1,115	単一 84号	
計						0		
						1,115		
単価						0		
						1,115	円/m	
変更積算単価						1,115	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一23号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	単位	m2	数量	1	単価	3,486
						1		3,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,505	3,505	WB430210	
			m 2	1	3,505	3,505	単一 67号	
計						3,505		
						3,505		
単価						3,505		
						3,505	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単-24号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,243
						1		2,243
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用		1	2,255	2,255	CB430020	
			m 3	1	2,255	2,255		
計						2,255		
						2,255		
単価						2,255		
						2,255	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単-25号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単- 68号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 472-10-80-1-0	
単一26号	ランブルストリップス(型押式)	W270×L15×t15(センター)	単位	回	数量	1	単価	70,563
						1		70,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注意喚起溝工		ランブルストリップス(型押式)		1	70,940	70,940	WYB00025	
			回	1	70,940	70,940	単一 70号	
計						70,940		
						70,940		
単価						70,940		
						70,940		
							円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一27号	ランブルストリップス(型押式)	W270×L15×t15(外側)	単位	回	数量	1	単価	70,563
						1		70,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注意喚起溝工		ランブルストリップス(型押式)		1	70,940	70,940	WYB00037	
			回	1	70,940	70,940	単一 70号	
計						70,940		
						70,940		
単価						70,940		
						70,940		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	989.9
						1		989.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 45cm 無し	m	1	995.2	995.2	WB821210	
		1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		1	995.2	995.2	単一 85号	
計						995.2		
						995.2		
単価						995.2	円／m	
						995.2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一29号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,110
						1		1,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し		1	1,116	1,116	WB821210	
		1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,116	1,116	単一 86号	
計						1,116		
						1,116		
単価						1,116		
						1,116	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
					1			1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0 1	0 1,049	0 1,049	WB821210 単一 87号	
計						0 1,049		
単価						0 1,049	円/m	
変更積算単価						1,044	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	173.6
					1			173.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用	m	1 1	174.6 174.6	174.6 174.6	WB821210 単一 80号	
計						174.6 174.6		
単価						174.6 174.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一32号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	単位	m	数量	1	単価	365.5
						1		365.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 実線 20cm 白		1	367.5	367.5	WYB00009	
			m	1	367.5	367.5	単一 82号	
計						367.5		
						367.5		
単価						367.5		
						367.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一33号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 セツラ 45cm 常温	単位	m	数量	0	単価	0
						1		754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 セツラ 45cm 白		0	0	0	WYB00036	
			m	1	758.1	758.1	単一 88号	
計						0		
						758.1		
単価						0		
						758.1	円／m	
変更積算単価						754	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 472-10-80-1-0	
単一34号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	1	単価	50, 411	
						1		50, 411	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤーロープ 撤去・設置工				1	50, 680	50, 680	WYB00019		
			回	1	50, 680	50, 680	単一 89号		
計						50, 680			
						50, 680			
単価						50, 680	円／回		
						50, 680			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一35号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	0	単価	0
						1		52,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーロープ 撤去・設置工				0	0	0	WYB00042	
			回	1	52,330	52,330	単一 90号	
計						0		
						52,330		
単価						0		
						52,330	円／回	
変更積算単価								
						52,060	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一36号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度As(20) ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	単位	m2	数量	1	単価	5,521
						1		5,521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート		1	5,551	5,551	WB430210	
			m 2	1	5,551	5,551	単一 91号	
計						5,551		
						5,551		
単価						5,551		
						5,551	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一37号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		3,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210	
			m 2	1	3,505	3,505	単一 92号	
計						0		
						3,505		
単価						0		
						3,505	円/m2	
変更積算単価								
						3,487	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一38号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,243
						1		2,243
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用		1	2,255	2,255	CB430020	
			m 3	1	2,255	2,255		
計						2,255		
						2,255		
単価						2,255		
						2,255	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一39号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 68号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一40号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.175	1,300	2,827.5	単一 69号	
計						0		
						2,827.5		
単価						0		
						2,828	円/m3	
変更積算単価						2,812	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一41号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,110
						1		1,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		1	1,116	1,116	WB821210	
			m	1	1,116	1,116	単一 86号	
計						1,116		
						1,116		
単価						1,116		
						1,116	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一42号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	単位	m	数量	1	単価	365.5
						1		365.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 実線 20cm 白		1	367.5	367.5	WYB00011	
			m	1	367.5	367.5	単一 82号	
計						367.5		
						367.5		
単価						367.5		
						367.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一43号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 セツラ 45cm 常温	単位	m	数量	0	単価	0
						1		754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 セツラ 45cm 白		0	0	0	WYB00048	
			m	1	758.1	758.1	単一 88号	
計						0		
						758.1		
単価						0		
						758.1	円／m	
変更積算単価						754	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一44号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	1	単価	50,411	
						1		50,411	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤーロープ 撤去・設置工				1	50,680	50,680	WYB00021		
			回	1	50,680	50,680	単一 89号		
計						50,680			
						50,680			
単価						50,680			
						50,680			
							円／回		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一45号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	0	単価	0
						1		52,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーロープ 撤去・設置工				0	0	0	WYB00041	
			回	1	52,330	52,330	単一 90号	
計						0		
						52,330		
単価						0		
						52,330	円／回	
変更積算単価								
						52,060	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一46号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	127	単価	24,976
						127		24,976
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				16	27,650	442,400	WB010211	
			人日	16	27,650	442,400	単一 93号	
交通誘導警備員 B				111	24,740	2,746,140	WB010212	
			人日	111	24,740	2,746,140	単一 94号	
計						3,188,540		
						3,188,540		
単価						25,110		
						25,110	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一47号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	単位	m2	数量	1	単価	3,486
						1		3,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		1	3,505	3,505	WB430210	
			m 2	1	3,505	3,505	単一 67号	
計						3,505		
						3,505		
単価						3,505		
						3,505	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一48号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕り厚50mm以下)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		4,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当たり平均仕り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410260	
				1	4,119	4,119		
計						0		
						4,119		
単価						0		
						4,119	円/m2	
変更積算単価								
						4,097	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一49号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,243
						1		2,243
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,255	2,255	CB430020	
				1	2,255	2,255		
計						2,255		
						2,255		
単価						2,255		
						2,255	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一50号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 68号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一51号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2	1,300	2,600	単一 69号	
計						0		
						2,600		
単価						0		
						2,600	円/m3	
変更積算単価								
						2,586	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一52号	切削オーバーレイ(人力)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	単位	m2	数量	1	単価	14,472
						1		14,472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ工		人力施工		1	14,550	14,550	WYB00017	
			m2	1	14,550	14,550	単一 96号	
計						14,550		
						14,550		
単価						14,550		
						14,550	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一53号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,243
						1		2,243
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 10.5km以下 全ての費用		1	2,255	2,255	CB430020	
			m 3	1	2,255	2,255		
計						2,255		
						2,255		
単価						2,255		
						2,255	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一54号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 68号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一55号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2	1,300	2,600	単一 69号	
計						0		
						2,600		
単価						0		
						2,600	円/m3	
変更積算単価						2,586	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 472-10-80-1-0	
単一56号	ランブルストリップス(型押式)	W270×L15×t15(センター)	単位	回	数量	1	単価	70,563
						1		70,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注意喚起溝工		ランブルストリップス(型押式)		1	70,940	70,940	WYB00008	
			回	1	70,940	70,940	単一 70号	
計						70,940		
						70,940		
単価						70,940		
						70,940		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一57号	ランブルストリップス(型押式)	W270×L15×t15(外側)	単位	回	数量	1	単価	70,563
						1		70,563
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注意喚起溝工		ランブルストリップス(型押式)		1	70,940	70,940	WYB00039	
			回	1	70,940	70,940	単一 70号	
計						70,940		
						70,940		
単価						70,940		
						70,940		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一58号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	173. 6	
						1		173. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し		1	174. 6	174. 6	WB821210		
		無し 常温 黄 鉛・クロムフリー 全ての費用	m	1	174. 6	174. 6	単一 80号		
計						174. 6			
						174. 6			
単価						174. 6			
						174. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	158. 5	
						1		158. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	159. 4	159. 4	WB821210		
			m	1	159. 4	159. 4	単一 81号		
計						159. 4			
						159. 4			
単価						159. 4			
						159. 4			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 30cm 常温	単位	m	数量	1	単価	259. 8	
						1		259. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式溶剤型 有り 破線 30cm 無し 無し 常温 白 全ての費用		1	261. 2	261. 2	WB821210		
			m	1	261. 2	261. 2	単一 97号		
計						261. 2			
						261. 2			
単価						261. 2			
						261. 2			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-50	
単一61号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	単位	m	数量	1	単価	365. 5	
						1		365. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ペイント式区画線		常温式 実線 20cm 白		1	367. 5	367. 5	WYB00010		
			m	1	367. 5	367. 5	単一 82号		
計						367. 5			
						367. 5			
単価						367. 5			
						367. 5	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一62号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 20cm 常温	単位	m	数量	1	単価	420.3
						1		420.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 破線 20cm 白		1	422.6	422.6	WYB00016	
			m	1	422.6	422.6	単一 98号	
計						422.6		
						422.6		
単価						422.6		
						422.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一63号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	1	単価	50,411
						1		50,411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーロープ 撤去・設置工				1	50,680	50,680	WYB00006	
			回	1	50,680	50,680	単一 89号	
計						50,680		
						50,680		
単価						50,680		
						50,680	円／回	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一64号	ワイヤーロープ 撤去・設置		単位	回	数量	0	単価	0
						1		52,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーロープ 撤去・設置工				0	0	0	WYB00047	
			回	1	52,330	52,330	単一 90号	
計						0		
						52,330		
単価						0		
						52,330	円／回	
変更積算単価								
						52,060	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一65号	成型目地貼付		単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
成型目地貼付工		t=5mm W=40mm 高弾性 セロシールSSテープ I 型 相当品		0	0	0	WYB00014	
			m	1	1,115	1,115	単一 84号	
計						0		
						1,115		
単価						0		
						1,115		
変更積算単価						1,115	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一66号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	81,863
						1	81,863
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 7.8km 無 有 11300円		1	82,300	82,300	WB010010
			台	1	82,300	82,300	単一 99号
	計					82,300	
						82,300	
	単価					82,300	
						82,300	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一1号	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm ⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	5,521
						1		5,521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 各種 各種 2.35t/m3 2.35t/m3 タックコート タックコート		1	5,551	5,551	WB430210	
			m 2	1	5,551	5,551	単一 12号	
計						5,551		
						5,551		
単価						5,551		
						5,551	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一2号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥密粒度As 新20FH 改質材入	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		3,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート		0	0	0	WB430210	
			m 2	1	3,505	3,505	単一 13号	
計						0		
						3,505		
単価						0		
						3,505	円/m2	
変更積算単価								
						3,487	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.472-10-80-1-0	
単一3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,033
						1		3,033
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 16.0km以下 全ての費用		1	3,050	3,050	CB430020	
			m 3	1	3,050	3,050		
計						3,050		
						3,050		
単価						3,050		
						3,050	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,038
						1		3,038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,300	3,055	WB020052	
			t	2.35	1,300	3,055	単一 14号	
計						3,055		
						3,055		
単価						3,055		
						3,055	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.175	1,300	2,827.5	単一 15号	
計						0		
						2,827.5		
単価						0		
						2,828	円/m3	
変更積算単価						2,812	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	989.9
						1		989.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 実線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用		1	995.2	995.2	WB821210	
			m	1	995.2	995.2	単一 16号	
計						995.2		
						995.2		
単価						995.2		
						995.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
					1			1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0 1	0 1,049	0 1,049	WB821210 単一 17号	
計						0 1,049		
単価						0 1,049	円／m	
変更積算単価						1,044	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	0	単価	0
					1			1,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0 1	0 1,116	0 1,116	WB821210 単一 18号	
計						0 1,116		
単価						0 1,116	円／m	
変更積算単価						1,110	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1,074
						1		1,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,080	1,080	WB821210	
				1	1,080	1,080	単一 19号	
計						1,080		
						1,080		
単価						1,080		
						1,080	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一10号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 常温	単位	m	数量	1	単価	365.5
						1		365.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線		常温式 実線 20cm 白	m	1	367.5	367.5	WYB000003	
				1	367.5	367.5	単一 20号	
計						367.5		
						367.5		
単価						367.5		
						367.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一11号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	81,863
						1	81,863
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 14.1km 無 有 11300円		1	82,300	82,300	WB010010
			台	1	82,300	82,300	単一 21号
	計					82,300	
						82,300	
	単価					82,300	
						82,300	円／台